acrescentar ou restringir seu objetivo social, mediante alteração em seu ato constitutivo. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
Início das atividades e prazo de duração 

A sociedade teve início em 01/02/1985 e terá duração por prazo indeterminado. 

CLÁUSULA QUARTA 

Capital Social 

O Capital Social é de R$ 21.500.000,00 (vinte e um milhões e quinhentos mil reais), 
dividido em 2.150.000 (dois milhões, cento e cinquenta mil) quotas com valor nominal de R$ 
10,00 (dez reais) cada uma, subscritas e integralizadas, em moeda corrente do País e distribuídas 
entre os sócios da seguinte forma: 

SÓCIOS PARTICIPAÇÃO N 
QUOTAS 

VALOR 
DE CADA 
QUOTA 

VALOR TOTAL 

SGE PRIZMA PARTICIPAÇÕES S/A 100% 2.150.000 R$10,00 R$ 21.500.000,00